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DOP-NIP-S G1/4-AGx5
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DOP-NIP-S G1/4-AGx5

Teknik veriler

Malzeme
Uzunluk L
Nominal ¢cap dn
Dis G1

Yuzey

Vidali baglanti parcalari icin aksesuarlar istenen tasarimda tedarik edilir.

Piring

5,00 mm
7,60 mm
G1/4"-M
nikel kaplama

SWi1

dn

Gl

LG1

LG

Tasarim verileri DOP-NIP-S G1/4-AGx5

@ Teknik veriler

Tasarim verileri

Uzunluk L

Nominal ¢cap dn

Dis G1

Dis uzunlugu LG1
Anahtar boyutu SW1

5,00 mm

7,60 mm
G1/4"-M
10,0 mm
17,0 mm

Agirhk
Malzeme

20,00 g
Piring
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Schmalz ile iletisime gegin: Schmalz Vakum San. ve Tic. Ltd. Sti. ® Aydinli Mah. Patlayici Maddeler Yolu ¢ Dumankaya Botanik A-89 e 34953
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